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REPUBLIKk, E snolpénlsé

DREJTORIA PERGJITHSHME g ARKIVAVE
DREJTORIA E FINANCES DR, 3 SHERBIMEVE MBESHTp Ty,

Nr § 180 prot.

Tirang, mELS . CS 2020

PER
MIRATIVMIN E RREGULLORES "PER MARRJEN E MASAVE ORGANIZATIVE PER
USHTRIMIN E VEPRIMTARISE SE DREJTORISE SE PERGJITHSME TE
ARKIVAVE GJATE GJENDJES Sii EPIDEMISH sj SHKAKTUAR NGA covip.igr
Ng mhéshtetje @& NENIT 119 te Kushtetutés, Vendimit nr. 243, dats 24,3,2020, 1€ Késhillit tg
Ministrave, "Pgr shpalljen e fatkeqasiss natyrore", i ndryshuar, urdhéri
Ministrit

L. te Shéndetssise dhe M

tnr. 156, date 10,3,2020 t&
parandalimin e Pérhapjes s& infeks;

€ masave tg ve
» i ndryshyar

brojtjes Sociale,

"Pér martjen
onit t& shka

canta pg
ktuar nga COVID-19"

URDHERO,:
1. Miratimin e rregullores
Drejtorisg sg Pérgjithsme ¢
sipas tekstit bashkelidhyr k

"Pér martjen e masaye Organizative PEr ushtrimip ¢ ve
€ Arkivave gjate gendjes sg epide
€tj urdhri.

Primtarisg sa
misé g shkaltuar

nga covid-19"
2. Kjo Tegullore &shts ¢ viefshme der; 1€ pérfundimin o giendjes sa epidemise s
COVID-19 dhe mung £ plotésohet oge ¢ ndryshohet ne

€ shkaktyar nga
raport me Vijueshméring € saj.

" urdhér hyn pe fugi menjéhers,
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